

# ÅRSREDOVISNING

för

## Mölnbals Tandakut AB

Org.nr. 556804-4993

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01--2024-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Zainab Al-jeboori, Styrelseledamot  
2025-04-04

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Mölnads Tandakut AB bedriver verksamhet inom tandvårdssektorn och erbjuder tjänster och produkter relaterade till tandvård och munhälsa. Bolaget har sitt säte i Mölndal.

Under det senaste räkenskapsåret har bolaget uppvisat en positiv utveckling i sin finansiella rapport. Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år, och rörelseresultatet visar en förbättring. Bolagets soliditet har också stärkts avsevärt, vilket indikerar en stabil finansiell position och en god förmåga att möta framtida åtaganden.

#### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	8 234 786	5 961 504	6 559 501	5 870 401
Resultat efter finansiella poster	1 483 794	1 472 003	1 970 811	1 361 048
Soliditet (%)	69,03	45,75	28	45

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	357 254	143 016	550 270
Utdelning		0	0	0
Balanseras i ny räkning		143 016	-143 016	0
Årets resultat			1 169 010	1 169 010
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>500 270</u>	<u>1 169 010</u>	<u>1 719 280</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	456 828
Årets resultat	<u>1 169 010</u>
	<b>1 625 838</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 625 838</u>
	<b>1 625 838</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

	Not	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		8 234 786	5 961 504
Övriga rörelseintäkter		<u>0</u>	<u>210 778</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 234 786	6 172 282
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 104 610	-1 767 790
Övriga externa kostnader		-1 125 467	-942 223
Personalkostnader	2	-3 499 018	-1 976 637
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-21 300</u>	<u>-12 425</u>
Summa rörelsekostnader		-6 750 395	-4 699 075
<b>Rörelseresultat</b>		1 484 391	1 473 207
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	63
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-597</u>	<u>-1 267</u>
Summa finansiella poster		-597	-1 204
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		1 483 794	1 472 003
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Övriga bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>-1 280 676</u>
Summa bokslutsdispositioner		0	-1 280 676
<b>Resultat före skatt</b>		1 483 794	191 327
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-314 784	-48 311
<b>Årets resultat</b>		<u>1 169 010</u>	<u>143 016</u>

## BALANSRÄKNING

Not

2024-08-31

2023-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

63 900

85 200

Summa materiella anläggningstillgångar

63 900

85 200

Summa anläggningstillgångar

63 900

85 200

#### Omsättningstillgångar

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

471 579

870 887

Övriga fordringar

929 888

14 375

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

57 237

6 284

Summa kortfristiga fordringar

1 458 704

891 546

##### Kassa och bank

Kassa och bank

905 077

225 934

Summa kassa och bank

905 077

225 934

Summa omsättningstillgångar

2 363 781

1 117 480

### SUMMA TILLGÅNGAR

2 427 681

1 202 680

## BALANSRÄKNING

Not

2024-08-31

2023-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

#### Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

#### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

456 828

357 254

Årets resultat

1 169 010

143 016

Summa fritt eget kapital

1 625 838

500 270

Summa eget kapital

1 675 838

550 270

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

186 987

469 099

Leverantörsskulder

70 571

0

Skatteskulder

335 912

59 176

Övriga skulder

133 353

64 115

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

25 020

60 020

Summa kortfristiga skulder

751 843

652 410

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 427 681**

**1 202 680**

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantal anställda 2023/2024 2022/2023

Medelantal anställda  
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 3,00

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2024-08-31 2023-08-31

Ingående anskaffningsvärden	106 500
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>106 500</b>
Ingående avskrivningar	-21 300
Årets avskrivningar	-21 300
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-42 600</b>
Redovisat värde	63 900

### Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Det har skett förändringar i styrelsen efter räkenskapsåret.

### Not 5 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Z5s i Kungsbacka AB, Org. nr 559063-0959, säte Kungsbacka.

## NOTER

### Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt inkomskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatt.

## MÖLNDAL

Zainab Al-jeboori

Zainab Al-jeboori

Salem Al-jeboori

Salem Al-jeboori

Styrelseledamot Ordförande

Verkställande direktör

2025-03-31

Styrelseledamot

2025-03-31

Min revisionsberättelse har lämnats den 31 mars 2025.

Peter Gårdström

Peter Gårdström

Auktoriserad revisor
